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Tisztelt Nyársapátiak!
Egy új év küszöbén állva szeretnék 
mindenkinek boldog és egészségben 
gazdag új esztendőt kívánni. Az elmúlt 
év sok kihívást és nehézséget hozott, 
de egyben rengeteg örömteli pillanattal, 
sikerekkel és közösségi eseményekkel 
gazdagodtunk.
Különös büszkeséggel tölt el, hogy 
közösségünk tagjai mindig összefogtak 

és segítették egymást, akár nehézségekkel szembesültünk, 
akár ünnepi alkalmakra készültünk. Az év során számos 
rendezvényünk és programunk volt, amelyek erősítették 
közösségünket és hozzájárultak Nyársapát hírnevének 
öregbítéséhez.
Az elmúlt évben sok örömteli pillanatot élhettünk át együtt. 
Közösségi rendezvényeink, mint a Lecsófesztivál, a Szüreti 
Mulatság és a különböző kulturális programok, mind 
hozzájárultak ahhoz, hogy községünk életre kelt. Külön 
köszönöm mindazoknak, akik önkéntes munkájukkal, 
adományaikkal és támogatásukkal segítették ezeket az 
eseményeket.
Azt szeretném, ha az új évben is ugyanolyan lelkesedéssel 
és elkötelezettséggel dolgoznánk együtt, mint eddig. 
Folytassuk a közösségi programok szervezését, támogassuk 
egymást a mindennapi életben, és tegyük Nyársapátot egy 
még élhetőbb, barátságosabb hellyé.
Az előttünk álló év számos lehetőséget rejt magában, és 
bízom benne, hogy közösen élünk ezekkel a lehetőségekkel. 
Az önkormányzat továbbra is elkötelezetten dolgozik 
azon, hogy minden lakos számára biztosítsa a megfelelő 
feltételeket a boldoguláshoz, a kulturális és közösségi élet 
virágzásához.
Köszönöm mindenkinek az elmúlt évben nyújtott támogatást 
és közreműködést. Az új évre pedig kívánok mindenkinek 
erőt, egészséget, békét és boldogságot. Legyen 2025 egy 
olyan év, amelyre mindannyian büszkén emlékezhetünk 
vissza!

Tisztelettel:

Kis Miklós polgármester

Emőd Tamás: Szilveszter
(részlet)

A város alvó szive úgy üt,
Mint egy öreg, zenélő óra,

Csukott csárdák ablaka csillan
És fény szitál a téli hóra:
Miatyánk légy velünk.

A ködön át lompos, nagy árnyék
Surran sötéten, suhog lustán –

Urak, úrfiak, lump diákok,
Éjféli szél kószál az utcán;

Miatyánk légy velünk.

Holdas fény hull a ház falára.
Kong egy harang. Mivégre kongat?

Ma éjjel éber minden élet,
Holnap szomorú lesz a szombat:

Miatyánk légy velünk.

Tavaly, ki tudja, hol mulattunk?
Tavaly, ki tudja, kit szerettünk?
Keresztet vet a kassza hölgye,

Fakó füst szárnya leng felettünk…
Miatyánk légy velünk.
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Közérdekű információk

dr. Sarkadi Szilvia 
rendelési ideje:

hétfő 15.30 - 17.30 óra
kedd 13.00 - 15.00 óra

szerda 13.00 - 15.00 óra
csütörtök 9.00 - 11.00 óra
péntek 13.00 - 15.00 óra

Az asszisztensek a következő 
időpontokban elérhetőek:

hétfő 11.30 - 17.30 óra
kedd 9.00 - 15.00 óra

szerda 9.00 - 15.00 óra
csütörtök 8.00 - 14.00 óra
péntek 13.00 - 15.00 óra

Kérjük, hogy receptigényüket 
a rendelési időn kívül intézzék!

Köszönjük együttműködésüket! 

dr. Petrik Soma 
rendelési ideje:

hétfő 8.00 - 14.00
szerda 12.00 -18.00

csütörtök 8.00 -14.00

Nyársapát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2024. december 16-án ülésezett. A Képviselő-testület 
megtárgyalta és elfogadta a Polgármester illetményének 
és költségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztést, 
valamint döntés született az önkormányzati lakások 
lakbérének módosításáról és a nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérleti díjáról is.

Kis Miklós
polgármester

Testületi ülésen történt...

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
ügyfélfogadási ideje:

kedd 8.00 - 10.00
csütörtök 12.00 - 16.00

péntek 8.00 - 14.00

Közérdekű telefonszámok:

Orvosi rendelő: 53/389-003
Fogorvosi rendelő: 53/369-918
Védőnői szolgálat: 30/633-6860

Családsegítő szolgálat: 53/310-003

Győri Gábor r. zászlós, 
körzeti megbízott 

telefonszáma: 
70/492-0784

Egészségben, sikerekben gazdag 
boldog új évet kívánunk minden 

kedves nyársapáti lakosnak!
Szerkesztőség
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Nyársapát adventjei

December 8-án, a második adventi gyertyagyújtás 
alkalmából az általános iskola diákjai léptek fel a 
templomban. Csodálatos énekeikkel betöltötték a templom 
falait, meghitt és ünnepi hangulatot teremtve.
A gyertyagyújtás különleges pillanatát Szenczi-Pető 
Tímea és Kovács Ádám tették még emlékezetesebbé, akik 
meggyújtották a második gyertyát. A közösség együtt élte át 
az adventi várakozás örömét.
Az esemény nemcsak a gyönyörű énekek és a közös 
gyertyagyújtás miatt volt különleges, hanem azért is, mert 
lehetőséget adott az iskolai közösség számára, hogy együtt 
ünnepeljen és megélje az adventi időszak varázsát.
Köszönjük a diákoknak és Szenczi-Pető Tímeának a 
szívből jövő szereplést, amely méltóképpen nyitotta meg 
a karácsonyi ünnepkör második hetét. Az ilyen alkalmak 
erősítik közösségünket és meghitté teszik az ünnepi 
várakozást.
A harmadik gyertyát december 15-én gyújtottuk. Ezen a 
napon az óvodások karácsonyi műsorfüzérét láthatták az 
érdeklődők. A templom harmadik alkalommal is megtelt a 
nézőközönséggel. Először a legkisebbek énekeltek, majd a 
középső csoportosokat hallhattuk, akik a karácsonyfán is 
elhelyeztek díszeket. A legnagyobbak is szép karácsonyi 
dalokkal, versekkel készültek erre a napra. Végül az óvoda 
dolgozóinak éneke töltötte be a teret, majd Szőke Piroska 
Andrea ÁMK vezető ünnepre szánt gondolatai zárták a 
csodálatos műsort. A templom előtt a harmadik gyertyát, 

mely az öröm szimbóluma, Szőke Piroska Andrea és 
Palkovics Róza Katalin gyújtotta meg az adventi koszorún. 
Advent negyedik vasárnapjára a Felnőtt Énekkar készült 
nagy lelkesedéssel és szeretettel. Összeállításuk főként a 
negyedik gyertya jelentéséhez, a szeretethez kapcsolódott. 
Gyönyörű dalaik most is biztosították az ünnepi hangulatot. 
A negyedik gyertyát Kocsisné Bogdán Magdolna az énekkar 
vezetője és annak tagjai gyújtották az adventi koszorún. 
Ezután a szokásos kis vendéglátás és beszélgetés zajlott 
a templom előtti téren. A zsíros kenyér, a tea és a forralt 
bor mellé még meleg rétes is várta az egybegyűlteket, 
Kis Miklós polgármester úr jóvoltából. Jó volt együtt 
lenni, beszélgetni, találkozni, egy pillanatra megállni az 
ünnepi készülődés közepette ezen a négy vasárnap estén. 
Köszönjük minden szereplőnek, közreműködőnek a 
felkészülést, nélkülük nem lehetett volna ilyen meghitt és 
szép adventje településünknek. A vendéglátásban az iskolai 
konyha, a bölcsőde és az óvoda dolgozói, Bimbó Pál, Bárány 
István, Öhler Gábor segítettek, melyet az önkormányzat 
és Kis Miklós polgármester úr, valamint Farkas Albert 
Zsolt támogatott. A hangosítást Dobos József biztosította. 
Köszönjük mindenkinek, aki elfogadta meghívásunkat, és 
együtt élte át velünk a várakozás örömét. A művelődési ház 
dolgozóinak nevében, egészségben, békességben eltöltött 
boldog új évet kívánunk a település minden lakójának!

Nyergesné Kiss Andrea és Vígné Kerekes Magdolna
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Mert munka nélkül nem lehet élni, alkotni kell!

A riport elején nem szándékozom elárulni a főszereplő 
teljes nevét, csupán a keresztnevét jelezném: Dániel. 
Másik jellemzője, hogy egy nagyon ősi szakmát művel, 
aminek az alapanyaga a fa. Milyen érdekes az élet, néhány 
nappal ezelőtt néztem a budapesti kiállítási lehetőségeket. 
Mindenképpen szerettem volna megnézni a Szépművészeti 
Múzeumban Munkácsi Mihály fantasztikus festményeit, és 
a tér túloldalán a Műcsarnokban Keserű Ilona világhírű pécsi 
festőművésznő alkotásait. Ő nyilatkozta: „Egy emberben 
egy szakmához való tartozás lassan alakul ki, hogy én 
festő vagyok, hogy festő leszek -, az megérti, hogy itt egy 
több ezeréves tevékenységről van szó. Az emberiség egy 
sajátos ágazatához való tartozásról, ami lényegét tekintve 
nem nagyon változott az idők során. És ennek tudata sok 
olyan emberben nincs meg, aki művészi alkotómunkával 
foglalkozik.”
Dani bácsi esetén a festő helyett asztalos alkotómunkát 
kell behelyettesíteni, hiszen hatvan éve szakmáját nagy 
odaadással műveli. A régi szerszámokat az újakkal együtt 
a régi kifejezéseket, anyagokat a modernekkel együtt 
használja. Mert ő a hagyományos asztalosmester, és nem 
betanított faipari munkás. 
Szeretettel köszöntelek Varga Dani bácsi! A fázós verebek 
azt csicsergik, hogy hatvan éve űzöd a mesterségedet. 
Hogyan döntötted el, hogy asztalos mester leszel? 
Mielőtt iskolába kezdtem járni, a családom beköltözött 
Mezőtúr városába. Szüleim azután is a tanyasi 
termelőszövetkezet dolgozói maradtak. Ebből fakadóan 
én, mint a legidősebb gyerek 3 kisebb testvéremet már 
kamasz koromban felügyeltem, igazgattam, főztem rájuk, 
jószágokat etettem, tehát teljesen önállóak, önfenntartóak 
voltunk a tanulás mellett. Nyolcadikos koromban az asztalos 
szakmát azért választottam, mert volt egy német származású 
ismerősünk, aki maszek asztalos mesterként egyedüli 
lehetőséggel kecsegtetett, ha felvesz, a faiparban tanulhatok 
tovább, egyébként csak a TSz-ben lett volna lehetőségem 
elhelyezkedni. Megemlítem még, hogy nagyon szerettem a 
fával dolgozni, barkácsolni, szerelni, eszközöket készíteni. 
Mesélj az inasévekről!
Nagyon kemény három évet töltöttem inasként, akkor még 
szombaton is kellett dolgoznunk, nem csupán 8 órát, hanem 
esetenként 10-12 órát is. A mester korszerű szerszámokat és 
gépeket hozatott németországól, így a szakma minden részét 
alaposan elsajátíthattam. Általában jómódú családoknak 
igényes megrendeléseit teljesítettük: parkettáztunk, 
üvegeztünk, bútorokat, nyílászárókat készítettünk. 1965-
ben szabadultam fel.
Ezután hol helyezkedtél el? Tudtál-e rendesen keresni, meg 
voltál-e elégedve a felkészültségeddel?
Egy évig még ott maradtam segédnek a mesteremnél, 
majd a KTSz-be dolgoztam és hamarosan szakoktató 
lettem. A tanulókkal együtt nagyon sok újépítésű háznál 
munkálkodtunk, valamint az ABC boltok bútorzatát 

készítettük el. Természetesen a főmunkaidő után a jólfizető 
mellékes „fusimunka” lehetőségét is kihasználtuk. A KTSz-
ben havonta kerestem 800 forintot, mellékesen meg ennek 
többszörösét. 1970-ben elkerültem Tiszaföldvárra, de ott 
már maszekként (egyéni vállalkozóként) működtem. 
Tiszaföldváron sikeres szakember voltál és nagyon jól 
kerestél, kérlek beszélj erről az időszakról!
A nagyfaluban szinte egyedül voltam asztalos, ez óriási 
lehetőségeket jelentett. Plusz az ÁFÉSZ nagy munkákra kért 
fel, rengeteg üzleti berendezést készítettünk segédeimmel 
együtt. 1971-ben már volt saját autóm, ami abban az időben 
is egyfajta gazdasági előnyt, sőt rangot jelentett, amit 
természetesen ki is használtam. Műhelyemet igényesen 
felszereltem, új nagy házat építettem, sikeres fiatalember 
voltam. 
Nyársapátra mikor és hogyan kerültél? Azt rebesgetik, 
akkora csokorral érkeztél, hogy alig fért be az autódba.
1985-ben jöttem először a faluba, előtte azt sem tudtam, hogy 
létezik. Szerencsés véletlennek köszönhetem a találkozást 
feleségemmel. Judit nővére Dónát Éva akkoriban Mezőtúrra 
került és rajta keresztül tudtam meg a húga nyársapáti címét. 
Autóval eljöttem, úriemberként virággal köszöntöttem 
leendő páromat és a meglátni és megszeretni szituáció után 
hamarosan itt kötöttem ki. Azután két polgármester keze 
alatt is dolgoztam, ismeretségeket kötöttem, és gyorsan igazi 
nyársapáti polgárrá váltam. Sok-sok társadalmi munkát is 
végeztem, jól felszerelt műhelyemben sokat tudtam spórolni 
a Hivatal beruházásainál és kisebb-nagyobb javításoknál. 
Mindenki tudja a falunkban, hogy sokat jártok kirándulni, 
fürdőzi, természetet járni. Egy lakókocsis, romantikus 
kultúrának is elhivatott képviselői is lettetek. Hogyan 
alakult ki ez az életforma?
Mindketten szeretjük a szabadságot, a természetet, a 
kikapcsolódást, a pozitív feltöltődést meg a romantikát. 
A kempingezés ezeket mind magába foglalja. Először a 
mikrobuszunkhoz sátor előteret, majd egy egyszerűbb 
lakókocsit vettünk. A kempingekben láttuk a korszerű 
külföldi lakókocsikat és idővel használtan hozzájutottunk egy 
nagyobbhoz és fokozatosan összkomfortossá fejlesztettük. 
Szeretünk termálfürdőkbe járni és onnan csillagtúrákat 
teszünk a környékben. Rengeteg helyet kipróbáltunk, de 
Bogácsra minden évben egy két alkalommal ellátogatunk. 
Sok jó ember, barátot, lakókocsis kollégát ismertünk meg – 
jó társaságot alkotunk. 
Hogyan függ össze az asztalosmesterség és a gasztronómia 
– bográcsban főzés?
Majdnem sehogy. Már gyerekkoromban is sokat főztem 
a családnak, de édesapámnak volt egy kedvenc időtöltése 
– nagyobb társaságoknak bográcsban főzni. Régen 
Mezőtúron május elsején 40-50 üstnyi birkapaprikás 
készült, mi az egyik TSz-nek főztünk rendszeresen. Apám 
mellett én is kitanultam ezt a tevékenységet. Később 
Nyársapáton is folytattam ezt a hobbimat, 10 évig főztem 
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a motokrosszosoknak csülkös babgulyást a versenyekre, 
majd különböző falusi programokon, családi eseményeken 
felkérésre szívesen vállalkoztam a főzésre. Jó érzés volt, 
amikor a főztömet jóízűen elfogyasztották és dicsérték. 
Rengetek főzőversenyen elindultam, sok serleget, oklevelet 
őrzök. 
Téged egy nyugodt, kiegyensúlyozott, józan embernek 
ismerlek, de ezen kívül van egy különleges tulajdonságod, 
nevezetesen a jótékonykodás, a társaságban a közösségért 
végzett önzetlen alkotás. Rengeteget segítettél a falunak, 
a falusi embereknek, de még Mátramindszenten is imába 
foglalják a nevedet. Beszélj erről is egy kicsit, kérlek!
A társadalmi munka is hobbim. Gyakran ott voltam, ahol a 
közösségért tenni kellett. A tornaterem építésénél, a parketta 
és a hőálló üveg beszerzésében (Orosházán), a templom 
alapozásánál, a temető kerítés, a múzeum, a Kúria udvarán a 
korona létrehozásában, sőt még egy németországan élő pár 
esküvői étkeztetését is megoldottam a Nyilasi Iskolánál. Pár 
éve megkerestél, hogy Mátramindszenten a templom körüli 
nagyon rossz állapotú keresztutat önzetlenül felújítod, és 
szeretnél megkérni, hogy a képek 14 kazettáját telesen újra 
kellene cserélni. Csak annyit ígértél fizetségül, hogy „imába 
fogják foglalni a nevem a jó palócok”. Nagy kihívásnak 
tartottam, motivált az, hogy ilyen felkérésem még soha nem 
volt, és büszke voltam a jótéteményünkre. Úgy érzem, hogy 
igényesen megoldottuk a feladatot. 
Életedben óriási változás következik be most a napokban. 
Műhelyed megszűnik, hazaviszed gépeidet, szerszámaidat, 
akkor mi következik ezután?
Közelítek a nyolcvanadik évemhez, el kell gondolkodnom a 
lassúbb tempón, persze amíg az egészségem engedi otthon 
még dolgozgatni szeretnék. MERT MUNKA NÉLKÜL 

NEM LEHET ÉLNI, ALKOTNI KELL!
Hálásan köszönöm őszinte válaszaidat, az alkotásról 
vallott nézeteidet, a fiatalabb mestereknek nagyszerű 
példát mutatsz. Jó egészséget, barátságokat, faluszeretetet, 
emlékezetes kirándulásokat, boldog családi életet és békét 
kívánok Neked és feleségednek!
Áldott, békés, boldog, alkotásban igényes és eredményes új 
évet kívánok!

Tisztelettel:
Tóth Tibor

Tisztelt Nyársapáti Lakosok!

A nyársapáti polgárőrség 2024. évben 18 fővel látta 
el mindennapi feladatait, szolgálatát. Biztosítottuk a 
Lecsófesztivált és a Szüreti Mulatságot, az Adventi 
ünnepi gyertyagyújtást és a Halottak napi megemlékezést 
a temetőben. Láttunk el szolgálatot személygépkocsival, 
kerékpárral és gyalogosan is. Többször volt közös 
intézkedésünk a rendőrséggel és a mentőkkel, amely 
során emberéletet is mentettünk. A mindenki által ismert 
polgárőrségi telefonon rengeteg bejelentést kaptunk a 
nyársapáti lakosoktól, amely során segítséget kértek. Ezekre 
mindegyikre rövid időn belül tudtunk reagálni, megoldást 
találni. A nyársapáti polgárőrség kiemelkedő működése miatt 
az Országos Polgárőrszövetség elnökségétől kitüntetést 
vehetett át. Szeretném megköszönni polgármester úrnak a 
támogatást, amelyből a felszereléseket, ruházatot szereztük 
be, a működésünket biztosította, valamint a polgármesteri 
hivatal dolgozóinak a segítségét. Szeretném megköszönni 
a rendőrséggel való gördülékeny együttműködést, a körzeti 
megbízottal történő közös munkát. Köszönjük a polgármester 
úrnak az évadzáróra felajánlott étkeket, valamint a Russo 

pizzéria által felajánlott pizzákat. Szeretném megköszönni 
a polgárőrök áldozatos és önfeláldozó munkáját, valamint 
Tóth Ferencnek a munkáját, aki visszavonult, közel 30 
évig volt polgárőr. 2025. évben is a mindenki által elérhető 
06-70/428-6228 telefonszámon kereshetnek bennünket 
bizalommal. Boldog és sikerekben gazdag új évet kívánok 
a nyársapáti polgárőrség nevében!

Fehér László
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Bölcsődei és óvodai hírek

December a bölcsődében
December hónapja a bölcsis gyerekek körében is a 
várakozással telt. Készültek mondókákkal és csodás 
alkotásokkal is. December 6-án megérkezett a Mikulás, 
akit nagy szeretettel vártak a legkisebbek. Mivel minden 
gyerek nagyon jó kisgyerek volt ebben az évben, ezért 
természetesen ajándékkal kedveskedett számukra a 
Nagyszakállú. December 16-án a Jézuska is megérkezett 
az ajándékaival a karácsonyfa alá. A gyerekek csillogó 
tekintete varázsolta különlegessé ezt a napot. Az új játékokat 
boldogan bontották és próbálták ki. 

Köszönjük a Mikulás csomagokat Nyársapát Község 
Önkormányzatának, illetve köszönjük szépen a sok 
ajándékot a szülőknek, a Nyársapáti Gyermekekért 
Alapítványnak, a P&P Metal-Work Kft.-nek (Pap József) és 
Deákné Grósz Adél képviselőnek. Az idei fenyőfát a bölcsi 
részére Bokros Albert nagykőrösi vállalkozó ajánlotta fel. 

Békés, boldog új évet kívánunk! 

Bölcsőde dolgozói
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Adventi szöszmötölő az óvodában

Az előző éveket követve idén is megrendeztük a már 
hagyománnyá alakult Adventi szöszmötölő kreatív 
délutánunkat 2024. 12. 03-án. A Szarka Mihály Művelődési 
Központ nagytermét rendeztük be a helyszínként, ezt 
találtuk a legalkalmasabbnak a program megrendezésére, 
ahol több asztal kihelyezésével állomásokat hoztunk 
létre. A gyermekek és szüleik készíthettek Mikulás fejet 
fonalból, szívószálra helyezett karácsonyfát, adventi 
koszorút papírtányérból. A gyermekek többsége az összes 
alkotást elkészítette. Külön öröm volt a számukra, hogy 
ezeket a kész produktumokat haza is vihették, így ezek a 

későbbiekben díszként és emlékként funkcionálhattak a 
karácsonyi, ünnepi időszakban. 
Az idei évben a Nyársapáti Népdalkör is megtisztelt 
minket és szebbé tették az eseményt a karácsonyi, ünnepi 
dalok éneklésével, amelynek többségébe a gyermekek is 
becsatlakoztak. Érzelmileg is ráhangoló és meghitt volt a 
karácsonyi dalok közös éneklése.
Hálásan köszönjük a népdalkör tagjainak, hogy eljöttek és 
szebbé varázsolták az ünnepi várakozás időszakát. 

Óvoda dolgozói

Kedves nyársapáti lakosok!
Októberben tartott testületi ülésen ötleteltünk. 
Megszavazásra került egy felvetett ötlet. Mégpedig,
hogy kihelyezésre kerül egy ötlet láda és a hozzá 
tartozó űrlap, így könnyítve a mai rohanó világban a
kommunikációt. Szeretnénk a lakosság ötleteit, 
felvetéseit így meghallgatni, hogy mindenki számára - 
legyen idős, fiatal vagy családos - élhetőbb legyen a 
„mi kis falunk”. Az ötletláda a postán lesz kihelyezve, 
űrlappal együtt 2025. januártól.

Tisztelettel: 

Nyársapát képviselő-testületének tagjai

Békés, boldog, 
egészségben, 

sikerekben gazdag új 
esztendőt kívánunk 
minden nyársapáti 

lakosnak!
Óvoda dolgozói
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Karácsony az óvodában

Óvodánkban az adventi időszak kiemelten fontos, érzelmileg 
hangsúlyos periódus. Karácsonyra hangolódva csendes, 
meghitt beszélgetésekkel, zenhallgatással, énekléssel 
fokoztuk az összetartozás jelentőségét.
December 6-án a Mikulás érkezett az óvodánkba. A gyerekek 
nagyon örültek a csomagnak, amit néhány jó szó kíséretében 
vehettek át a Mikulás bácsitól. Köszönjük Nyársapát 
Község Önkormányzatának, a Szülői Szervezetnek és a 
kedves szülőknek a tartalmas Mikulás csomagokat, és 
Győri Gábornak, hogy örömmel vállalkozott Mikulásnak.
Nagy várakozással készültünk a templomi ünnepségünkre, 
amit december 15-én, advent 3. vasárnapján tartottunk. 
A meghívott vendégeink és a gyerekek szülei örömmel 
foglalták el a helyeiket a templom padjaiban. Az 
óvodásaink büszkén és csillogó szemekkel verseltek, 
táncoltak, énekeltek. A közönség meghatódva figyelte az 
ovisok gyönyörű előadását. A templom zengett az édes és 
csilingelő gyermeki hangoktól. A gyerekek műsora után, 
lezárásként, a templom kertjében felállított óriási adventi 
koszorún meggyújtásra került a 3. gyertya is, miközben a 
vendégeinkkel együtt karácsonyi dalokat énekeltünk.
Az óvodánkban a Jézuska eljövetelét nagy várakozás előzte 

meg. A daduska nénik öltöztették ünnepi díszbe az óvoda 
fenyőfáját. A csoportszobáinkat már előzőleg az ünnephez 
méltóan feldíszítettük, és az ovis nagy adventi közös 
koszorúnkon is meggyújtottuk a 4. gyertyát a „SZERETET” 
lángját. Az ajándékokat titokban elhelyeztük a karácsonyfa 
alatt, majd mindhárom csoporttal kivonultunk, hogy 
köszöntsük a karácsonyt. Énekeltünk, verseltünk, a gyerekek 
boldogan vették birtokba az ajándékokat. Jézuska ajándékait 
minden csoport a saját csoportszobájában bontotta ki és 
játszott vele. Boldogság volt látni az önfeledt és ragyogó 
arcocskákat. Köszönjük az ajándékokat és bármiféle 
hozzájárulásukat a gyermekek mosolyához: a szülőknek, 
az óvoda Szülői Szervezetének, Duruczné Kovács 
Szilviának és családjának, a Nyársapáti Gyermekekért 
Közalapítványnak, Bimbó Pálnak, Deákné Grósz Adél 
képviselőnek, Palánta Sorsfordító Alapítványnak, Szofi 
ékszernek, Mód Gabriellának, Nyíri Nórának. Valamint 
Boros Albertnek a gyönyörű fenyőfa felajánlását.
2025-ös évre kívánunk mindenkinek békességet, 
boldogságot és jó egészséget!

Az óvoda dolgozói

„Ha az ünnep elérkezik az életedben, akkor ünnepelj egészen. Felejts el mindent, ami a köznapok szertartása és feladata. Az ünne-
pet nemcsak a naptárban írják piros betűkkel. Nézd a régieket, milyen áhítatosan, milyen feltétlenül, milyen körülményesen, mennyi 

vad örömmel ünnepeltek! Az ünnep a különbözés. Az ünnep a mély és varázsos rendhagyás.”

Márai Sándor
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Iskolai hírek

Mozis élmény a nyolcadikosokkal

Rendhagyó karácsonyi műsor az iskolában

Decemberben különleges élménnyel leptük meg nyolcadikos 
diákjainkat Mikulás alkalmából. Mégpedig egy közös 
mozilátogatással. A gyerekek nagy örömmel fogadták ezt 
az ajándékot, és izgatottan várták a „A hullahó-akció” című 
nagysikerű film vetítését.
A mozi varázsa mindenkit magával ragadott. A film izgalmas 
cselekménye és látványos akciójelenetei garantálták, hogy 
senki sem távozott elégedetlenül. A közös moziélmény 
nemcsak szórakozást nyújtott, hanem lehetőséget teremtett 
a diákok számára, hogy kötetlenebb keretek között 

tölthessenek időt együtt, erősítve a közösségi szellemet.
Hálás köszönet illeti a szülőket, akik támogatták ezt az 
eseményt és lehetővé tették, hogy diákjaink egy ilyen 
emlékezetes élménnyel gazdagodjanak. Az ilyen közösségi 
programok fontos szerepet játszanak az iskolai életben, 
hiszen nemcsak szórakozást nyújtanak, hanem erősítik a 
diákok közötti kötelékeket és hozzájárulnak a közösség 
összetartásához.

Nyergesné  Kiss Andrea

December 20-án egy felejthetetlen és megható karácsonyi 
műsornak lehettünk tanúi iskolánkban, amelyben a 
hetedik osztályosok kapták a főszerepet. Az eseményen 
az alsó tagozat is részt vett, így majdnem minden osztály 
lehetőséget kapott a szereplésre.
A program során a diákok versek és táncok előadásával 
varázsolták el a közönséget. A különböző előadások 
között az óvodások is felléptek, akik vidám és színes 
műsorszámukkal tették még különlegesebbé az ünnepet. 
A fiatalabbak lelkesedése és bátorsága példaértékű volt, és 
nagy tapsot kaptak a nézőktől. Köszönjük Halász Annának 

és Szathmáry Dórának a felkészítést. 
A műsor rendhagyó és szép volt, amely sokak szívét 
megérintette. A diákok előadása megmutatta tehetségüket 
és elhivatottságukat, valamint azt a szeretetet, amelyet az 
ünnep iránt éreznek.
Köszönjük Abonyi Viktóriának a felkészítést és minden 
résztvevőnek, hogy ilyen csodálatos élményben lehetett 
részünk. Az ilyen közösségi események erősítik iskolánk 
szellemiségét és összetartását. 
Békés, boldog új esztendőt kívánunk minden kedves 
nyársapáti lakosnak!

Nyergesné Kiss Andrea

Köszönet
Az általános iskola tanulóinak karácsonyát szebbé tette önzetlen felajánlásával a Diákönkormányzat, a Nyársapáti 

Gyermekekért Közalapítvány, Bimbó Pál, Boros Albert és a Szülői Szervezet. 
Hálásak vagyunk, hogy idén is gondoltak gyermekeinkre!

 
          Köszönjük nekik!
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Művelődési ház hírek

Nyársapáti Népdalkör év végi záró vacsorája
December 20-án a Nyársapáti Népdalkör tagjai egy meghitt 
és családias hangulatú záró vacsorára invitáltak bennünket, 
hogy méltóképpen lezárják az évet. Az esemény nemcsak a 
jó hangulat jegyében telt, hanem lehetőséget adott arra is, 
hogy visszatekintsenek az elmúlt év sikereire és emlékezetes 
pillanataira.
A 2024-es év különösen mozgalmas és sikeres volt a 
népdalkör számára. Számos fellépést és fesztivált tudhatnak 
maguk mögött, ahol szívből jövő énekléssel varázsolták el a 
közönséget. Íme néhány kiemelkedő esemény:
Magyar Kultúra Napja, farsang az oviban, népi ének oktatás 
Szolnokon Bárdosi Ildikóval, albertirsai idősek otthonában 
szereplés, anyák napja az oviban, templombúcsú, 
oviballagás, CD felvétel, táboroztatás, Lecsófesztivál, 
Mátraalmás, Mátramindszent, Abonyban búzagyűjtő nap, 
Jászberényben csapatépítés, kenyérszentelés a templomban, 
Egerben minősítő, ahol Arany Páva Nagydíjban részesültek, 
Dunavarsányban népzenei találkozó, Szüreti mulatságon 
szereplés az 1. osztályosokkal, CD bemutató, ovis szüret 
az óvodában, ballószögi népzenei találkozó, Idősek Napja, 
inárcsi népzenei találkozó, bemutatkozás Erdélyben, Zilahon  
és Szamosardón, 1. advent a templomban, jótékonysági est 
Cegléden, koncert az ünnepi szentmisén.
A fellépések és fesztiválok sokasága rengeteg próbát és 
gyakorlást igényelt, de a népdalkör tagjai fáradhatatlanul 
készültek minden alkalomra. Külön öröm számukra, hogy 
a CD-jük a Csoóri Sándor Alapból a Nemzeti Kulturális 
Támogatáskezelő segítségével, valamint az egész éves 

programuk a Falusi Civil Alapból elnyert, a Bethlen Gábor 
Támogatáskezelő által megítélt összegből valósulhatott 
meg.
Hálásan köszönjük a támogatóknak, az oktatóknak és minden 
önkéntesnek, akik hozzájárultak a népdalkör sikereihez. 
A működésüket tagdíjakból, adományokból, adó 1%-os 
felajánlásokból és pályázati lehetőségekből finanszírozzák. 
Külön köszönet illeti azokat az önkénteseket is, akik 
munkájukkal és felajánlásaikkal segítették rendezvényeik 
sikerét.
Az év során Nyársapátért emlékéremben részesült Nagy 
Erzsébet az önkormányzattól a munkája elismeréseként. 
Ez a kitüntetés azonban nem csak Őt illeti, hanem a 
népdalkör minden egyes tagját, akik nélkül ez a munka nem 
valósulhatott volna meg.
A jövő év tervei között szerepel a Magyar Kultúra Napja 
ünneplése januárban Maczkó Mária közreműködésével, 
áprilisban a dunaharaszti kulturális rendezvény, májusban 
a szolnoki Víg-A-Dalom, júliusban a Lecsófesztivál, 
valamint szeptemberben a Szüreti mulatság és a hozzá 
tartozó próbák. Természetesen várhatóak előre nem látható 
felkérések és szereplési lehetőségek is.
A vacsora meghitt hangulatban telt, és mindenki remekül 
érezte magát. Köszönjük a népdalkör egész évi munkáját, 
és örülünk, hogy Nyársapát hírnevét öregbítik. 

Boldog új évet kívánok mindenkinek!

Nyergesné Kiss Andrea
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Adventi ablakvadászat

Hagyományainkhoz híven idén is adventi készületre hívtuk 
a nyársapáti családokat, amelynek során minden nap kis 
sétára, „vadászatra”, illetve egy nagy közös kalandra vártuk 
mindazokat, akik bekapcsolódtak a programba.
Az ablakvadászat lényege, hogy az adventi időszak minden 
napján egy-egy kidíszített ablakot kellett keresni, amely 
jól látható helyen egy számmal jelezte, hogy hány nap van 
még karácsony ünnepéig. A feladathoz hozzátartozott, hogy 
a családok egy közös képpel igazolták, hogy megtalálták a 
helyszínt.
Ismereteink szerint az ablakvadászat szokása magyarországi 
kezdeményezés, ugyanis 2016-ban szervezték meg első 
ízben a pest megyei Solymáron. Innen indult tehát útnak, és 
azóta több magyarországi, felvidéki és erdélyi településen 
várták ily módon is karácsony szent ünnepét.
Az ablakdíszítőket mi kerestük meg, akik szívesen vállalták 
ezt a feladatot. Összesen 24 ablak volt kidíszítve december 1. 
– december 24. között. A sok zajban ez csendes, ugyanakkor 
fényes várakozás volt mindazoknak, akik vadásztak és akik 
előkészítették a vadászatot.
Segítségképpen a Könyvtár Nyársapát Facebook oldalán 

minden reggel közzétettünk egy „kis leírást” az aznapi 
helyszínről. 
Nagyon köszönjük azoknak, akik kitárták az ablakukat 
és befogadtak egy számot: Apáti Bisztró, Langa Ildikó, 
Csontosné Kis Anita, bölcsőde, Labancz Árpádné, Pécsi-
Dézsi Csilla, Balog Levente, Fehér László, Öhler Tibor, 
hivatal, óvoda, Lugosi bolt, Törökné Révész Anna, Farkas 
Tiborné, Benchea Irina, Tolnai Józsefné, általános iskola, 
Farkas Zoltán, Sági István, Kubinyi Zoltán, Egriné Fabók 
Mária, Dobozi Lászlóné, Zilah Zoltán és Duruczné Kovács 
Szilvia.
Köszönjük a vadászoknak, hogy a nehéz feladványok 
ellenére seem adták fel a játékot: Abonyi Viktória, Bálint 
Mária, Csontosné Kis Anita, Gödény Beatrix, Gödényné 
Kapus Kitti, Mohella Gréta, Molnár-Tóth Zsanett, Méhész 
Amira, Pásztorné Sipos Melinda, Pécsi-Dézsi Csilla, Tóthné 
Kapus Diána.

Sikerekben gazdag új esztendőt kívánunk mindenkinek!

Nyergesné Kiss Andrea
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Karácsonyfa szépségverseny MEGHÍVÓ
A Könyvtár Nyársapát Facebook oldalán hirdettük meg 
fotópályázatunkat, melyben kerestük a falu legszebb 
karácsonyfáját. December 24-én éjfélig küldhették el privát 
üzenetben a feldíszített fenyőkről a fotókat. Egy otthonból 
1 fotót vártunk.
A beérkezett képeket anonim módon tettük közzé a Könyvtár 
Nyársapát Facebook oldalán, ahol lehetett szavazni. A  
legtöbb like-ot kapott fenyőt pezsgővel díjaztuk. 
A legszebb karácsonyfa Langa Ildikó és családja otthonát 
díszíti.
A nyereményt eljuttattuk számukra.
Természetesen mindenki megérdemelte volna, hogy 
nyerjen, nagyon szép fenyőkről kaptunk képeket. Köszönjük 
mindenkinek, aki pályázott!

Áldott, békés, egészségben töltött új esztendőt kívánunk!

Nyergesné Kiss Andrea

A Nyársapáti Népdalkör és meghívott vendégeik  
szeretettel hívják és várják a község lakosságát és 

minden kedves érdeklődőt 
2025. január 23-án 17 órára 

a művelődési házba,
 a MAGYAR KULTÚRA NAPJA 

alkalmából rendezett önálló estjükre. 

Egészségben, békességben eltöltött 
boldog új évet kívánunk minden 

kedves nyársapáti lakosnak!
Művelődési ház dolgozói

Magyar Kultúra Napja

1989 óta január 22-én ünnepeljük a magyar kultúra napját 
annak emlékére, hogy a kézirat tanúsága szerint Kölcsey 
Ferenc 1823-ban ezen a napon fejezte be a Himnuszt.
Az 1815-től Szatmárcsekén élő Kölcsey Ferenc a bécsi 
udvar alkotmánytipró intézkedéseinek fokozódása idején, 
1823 januárjában írta hazafias költészetének legnagyobb 
remekét, a Hymnust, amelynek kéziratát 1823. január 22-
én tisztázta le. A költemény először 1829-ben Kisfaludy 
Károly Aurora című folyóiratában jelent meg, a kéziraton 
még szereplő „a Magyar nép zivataros századaiból” alcím 
nélkül, de 1832-ben, Kölcsey munkáinak első kötetében 
már a szerző által adott alcímmel látott napvilágot.
A Himnusz megzenésítésére 1844-ben írtak ki pályázatot, 
amelyet Erkel Ferenc, a pesti Nemzeti Színház karmestere 
nyert meg. Pályaművét 1844. július 2-án mutatták be a 
Nemzeti Színházban a zeneszerző vezényletével.
Az ünnep alkalmából a magyarság idehaza, a határokon 
túl és szerte a világban megemlékezik a magyar kulturális 
értékekről. Kiállításokat és koncerteket rendeznek, 
könyvbemutatókat, irodalmi esteket és színházi előadásokat 
tartanak.
E naphoz kapcsolódva adják át a magyar kultúrával, 
továbbá – 1993 óta – az oktatással, pedagógiai munkával 
kapcsolatos szakmai elismeréseket is, köztük a könyvtári és 
közművelődési szakmai díjakat, a Kölcsey-emlékplakettet, 
a Falvak Kultúrájáért Alapítvány Kultúra Lovagja címét, 
Kolozsvárott pedig a Romániai Magyar Demokrata 
Szövetség (RMDSZ) által alapított Erdélyi Magyar Kortárs 
Kultúráért Díjat.

Forrás: MTVA Sajtóarchívuma
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Sport hírek

Eseménydús hétvége
Nem maradtunk esemény nélkül december harmadik 
hétvégéjén sem, hiszen szombaton fiataljaink közül heten a 
romániai Arad közelében léptek szőnyegre, míg vasárnap a 
Magyar Judo Szövetség Dan Kollégium előtt Hajdú Eszter 
vizsgázott sikerrel a fekete övért. Legfiatalabb országos 
bajnokaink nem hibáztak, hiszen Tóth Alexa, Bárány László, 
Dömök Nándor valamint a 10 év alattiak korcsoportjában 
Görbe Luca a dobogó legfelső fokára állhatott fel. Jónás Kira 
és Tóth Kristóf ezüst, Tóth Viktória bronzérmet szerzett. A 
Tóth család számára különleges nap volt a szombati, mert 
a három testvér - Viktória, Alexa, Kristóf – különböző 
korosztályokban egy napon és egy helyszínen álltak a 
tatamin, ahol sikerrel vették az akadályokat így fényes 
érmekkel térhettek haza! GRATULÁLUNK FIATALOK!
Görbe Luca I., Tóth Alexa I., Bárány László I., Dömök 
Nándor I., Jónás Kira II., Tóth Kristóf II., Tóth Viktória III., 
Hajdú Eszter.

Forrás: Kőrös Judo SE Facebook oldala
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ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Anikó Fodrászat
hétfő-szerda-péntek: 

délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a fodrászüzletben 
valamint a 06-20-485-2913, 
53-389-106 telefonszámon.

Bircea Építőipari Kft. vállal:

lakó-, és nem lakóépületek építése, felújítása, bontása, teljes kivitelezése
külső-belső munkálatok elvégzése

javítás, restaurálás
ácsmunkák

hideg-, melegburkolás
kertgondozás, kertépítés, egyéb kerti munkálatok

térkövezés
veszélyes fák kivágása

külső szigetelés
ereszcsatorna, szennyvíz csatornázás

festés, mázolás, glettelés, javítás

Munkánkról számlát adunk!

Bármikor hívható telefonszám: 06-20-5291674

Hívjon bizalommal!

Eladásra kínáljuk a Nyársapát 
0114/59. hrsz. alatti szántó, legelő, 
szőlő besorolású ingatlanból 
2167 m2 ingatlanrészünket. 

Ár megegyezés szerint. 

Érdeklődni lehet a 06-30 975 
2114-es telefonszámon, hétfőtől-
péntekig 18-20 óráig.

Erdő dűlőben gazdasági épület 0,8 
ha területtel eladó!

Érdeklődni lehet 
Bozóki Jánosnál, a 
06-30-5434893-as 
telefonszámon.

Hálás szívvel mondunk köszönetet 
mindazoknak a rokonoknak, 
barátoknak, szomszédoknak, 
ismerősöknek, megtisztelőknek, 
akik Jana István temetésén 
megjelentek, sírjára virágot, 
koszorút helyeztek, részvétükkel 
fájdalmunkat enyhíteni 
igyekeztek.

Gyászoló családja

Eladó Nyársapát, Szövetkezeti u. 
10. szám alatti ingatlan!

Érd.: 06/20-315-2752

Gépi árok ásás! Földmunka, 
tereprendezés, kerítés, házalap 
kiszedését, fatuskó kiásását, 
kiemelést, közmű árkok, valamint 
vízóra akna, medence és kerti tó 
helyének elkészítését vállaljuk. 

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval 
fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46
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Masszázst, pedikűrözést vállalok. Pedikűrözésnél igény 
esetén házhoz is szívesen kimegyek. Valamint kisebb 
varrási problémájával is kereshet bizalommal.
Időpont egyeztetés alapján szeretettel várom régi és új 
vendégeimet.
Elérhetőségem: 06-70/5766859; Balogné Rita

06-70/428-6228
06-70/430-8787

Számlaszám: 10300002-13330093-00014908

Sudoku
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NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Nyergesné Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Nyergesné Kiss Andrea, Vígné Kerekes 
Magdolna
FOTÓK: Nyergesné Kiss Andrea, Makó András, Varga 
Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.

Mesekert Nyársapátnál


